
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ: 14/12/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 927 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Ασημ.Βασδέκη  

Τηλέφωνο: 2294045565  

 
 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση για τη συντήρηση & επισκευή του κτιρίου της Μουσικής Σχολής, του  Ο.Π.Π.&Π. <<Ο 

ΞΕΝΟΦΩΝ>> 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 81 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  του 

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το ν.4555/2018 «Κλεισθένης Ι» 

5) Την από αναγκαιότητα της συντήρησης & επισκευής του κτιρίου της Μουσικής Σχολής του Ο.Π.Π.&Π.  «Ο 

ΞΕΝΟΦΩΝ»», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην Δ.Υ./10-12-2018 εισήγηση 

6) Την από 23/11/2018 τεχνική περιγραφή 

7) Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:18REQ004151451 

8) Την Απόφαση Α.Υ.: Α-142/2018 σύμφωνα με την οποία έχει διατεθεί  πίστωση ποσού 4.999,68€ με Φ.Π.Α. 

σε βάρος του Κ.Α.: 15-6261.001 με τίτλο «Συντήρηση μονίμων εγκαταστάσεων»  

9) Την με αρ. πρωτ. 904/2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

10) Την σχετική προσφορά της εταιρείας ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, έδρα Κορωπί 

Ταχ.Δ/νση: 5ο χλμ. Λεωφ.Βάρης-Κορωπίου, ΑΦΜ 998641950 Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, Τηλ. 210-8958404  

όπως νόμιμα εκπροσωπείται.  

 

 

 

 



ΑΔΑ: 6ΝΤΠΟΚΞΛ-1ΜΗ



 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

 Την ανάθεση της συντήρησης & επισκευής του κτιρίου της μουσικής σχολής Σπάτων, του Οργανισμού, 

όπως  περιγράφεται αναλυτικά στην από 23/11/2018 σχετική τεχνική περιγραφή, στην εταιρεία ΣΥΓΧΡΟΝΗ 

ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, έδρα Κορωπί Ταχ.Δ/νση: 5ο χλμ. Λεωφ.Βάρης-Κορωπίου, 

ΑΦΜ 998641950 Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, Τηλ. 210-8958404 όπως αυτή νόμιμα εκπροσωπείται, έναντι 

συνολικού ποσού 4.999,68 ευρώ συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ (24%). 

 

                                                                            

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

 

             ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

 

 

 

 



ΑΔΑ: 6ΝΤΠΟΚΞΛ-1ΜΗ


		2018-12-14T13:13:34+0200
	Athens




